



Bulduğumuz Her Yerde Halklarımızın Ölümsüz Evlatlarını Analım! Ölümsüzlerin Çağrısını İşçi ve Ezilen Milyonlara Ulaştıralım!

İşçiler, Kadınlar, Gençler, Yoksullar!

Kasım ayı, faşizme, sömürgeciliğe, kapitalizme, erkek egemen sisteme ve emperyalizme karşı mücadele ederken birer tohum gibi toprağa düşmüş ölümsüzlerimizi her zamankinden daha yoğun, daha etkin, daha yaygın andığımız bir aydır. Onlardan öğrenmek ve kuvvet almak için; devrimin örgütlenmesi ve zaferi için; işçi sınıfının, insanlığı, sınıfsız, sömürsüz, cins ayrımsız ve sınırsız bir topluma taşıyacak devrimci iktidarı için, kendimize, eylemimize en güçlü soruları sorduğumuz aydır. O yüzden Kasım, tören değil, eylem ayıdır. Cesaretin ve inancın bilenme ayıdır. Yeni hedeflerle donanma ayıdır.

Kardeşler!

Ölümsüzler, insana inandılar, insanı sevdiler. Sömürülenden, ezilenden, yoksuldan, inkar edilenden, hor görülenden, adaletsizliğe kurban edilenden yana saf tuttular. İşçilerin, kadınların, kent ve köy emekçilerinin, Kürtlerin, Alevilerin, ezilen ulusal toplulukların, çocukların, engellilerin, yaşlıların, eğitim, sağlık, barınma, dinlenme hakkından mahrum edilenlerin acısı, onların acısı; özlemi, onların özlemi oldu.

Ölümsüzler, milyonların onurunu yüreklerinde taşıdılar.

Milyonların umudunun öncüsü oldular.

İşçilerin, kadınların, yoksulların, emekçilerin, ezilenlerin kurtuluşu için savaştılar.

Onlar, halkın erenleridir, ulularıdır, dervişleri ve ateş taşıyıcılarıdır.

Yoldaşlar!

Ölümsüzlerimiz ki, bayraklarımızdır.

Özlediklerimizdir. Zor zamanların ışık nehirleridir.

Gözlerimizdir. En büyük tehlikeler altında kol kola yürüdüğümüz kılavuzlarımızdır.

Partimizin, devrimin, özveri çıtası, bedel ödeme çıtası en yüksek militanlarıdır.

Bu ay, onlara rapor vereceğiz.

Diyeceğiz ki:

İleri taşımak için yaşamınızı ortaya koyduğunuz devrimci savaşım ile ilişkileniş raporumdur yoldaşlar!

Yükseltmek için herşeyinizi ortaya koyduğunuz değerlerle ilişkileniş raporumdur yoldaşlar!

Canınız pahasına savunduđunuz partimizi her tr saldırı karřısında koruma greviyle iliřkileniř raporumdur yoldařlar!

Tutsak yoldařlarla, gazilerimizle ve anılarınıza saygıda kusur etmemiř Őehit aileleriyle iliřkileniř raporumdur yoldařlar!

Szlerimiz yalın olmak zorunda. Szlerimiz net olmak zorunda. Szlerimiz dolu bir bařak olmak zorunda. Szlerimiz yoldař olmak zorunda.

Ve gelecek Kasım'a kadar, hangi yetersizliklerimizi ařmayı, hangi zayıflıklarımızı yenilgiye uđratmayı, hangi konularda yenilenmeyi hedeflediđimizi anlatarak bitireceđimiz raporumuzu. Btn bunlar iin, onların, o, lm paavraya evirmiř savařıların, gzlerinin zerimizde olacađını, kalbimize kazıyarak ayrılacađız buluřmadan.

Kardeřler!

Ezilenlerin ve smrlenlerin kurtuluřu iin kanını dkenlerin adları, onurun ve umudun bayrađı olarak dalgalanmaya devam edecek, idealleri uđruna savařım srecektir.

Mustafa Suphi ve Ethem Nejat'tan Deniz'e, Mahir'e, İbrahim'e; Ermeni halkımızın sosyalist evladı Paramaz'dan Hayrabet Honca ve Nubar Ozanyan'a; Vedat Demirciođlu ve Taylan zgr'den Niyazi Yıldızhan ve Kerim Yaman'a; Salih Boziřık'tan Sevin zgder'e; mit Kaftanciođlu'dan Asım Bezirci ve Nesimi imen'e; İlker Akman'dan Yksel Eriř'e; Recep Sariaslan'dan Cuma Cihan'a; Seyit Konuk'tan İbrahim Ethem Cořkun'a; Tamer Arda'dan Serpil Polat'a; Cemalettin Yalın'dan mer Yazgan'a; Serap Macit Kolukırık'tan Talat Trkođlu ve Rıza Satılmıř'a; Aynur Sertbudak'tan Zeki Erginbay ve Necdet Adalı'ya; Ertuđrul Karakaya'dan Necdet Erdođan Bozkurt ve Mine Bademci'ye; İsmail Gkhan Edge'den, Yusuf Metin ve Kenan Bilgin'e; mit Altıntař'tan Hatice Yrekli'ye; Osman Yařar Yoldařcan ve Fatih ktlmř'ten Lale olak'a; Sibel Src'den Sinan Ateř'e; Niyazi Aydın'dan Sabahat Karatař ve Leyla Aracı'ya, Mehmet Demirdađ'dan Nergis Glmez ve Sefagl Kesgin'e; Cafer Cangz'den Cneyt Kahraman ve Sevda Serinyel'e; Ulař Bayraktarođlu'ndan Yasin Aydın ve Gze Altunz'e; Umut zsepet'ten Fırat aplık'a; zge Aydın'a; Necla Baksi'den Hseyin Arslan'a; Mazlum Dođan'dan Diyar Xerİb ve Delal Amed'e; İrfan elik ve Adil Can'dan Hacer İpek Samancı ve Cennet Deđirmenci'ye; Baran Serhat ve Hasan Ocak'tan Kutsiye Bozoklar ve Yeliz Erbay'a deđin, emekilerin ve ezilenlerin, zgr, onurlu ve mutlu bir hayata kavuřmalarını iin, toplumsal adalet, halkların ve kadınların zgrlđ iin canını feda edenler sonsuza deđin yařatılacaklardır. Onların mezarları asla sessizlikle rtl olmayacak, o mezarlar konuřmaya, ađırıda bulunmaya, yeni kuřaklardan iřiler ve ezilenlerle buluřmaya devam edeceklerdir.

İřiler, Kadınlar, Genler, Sanatılar, Yoksullar, Ezilenler, Yok Sayılanlar!

lmszler, evlatlarınız, kardeřleriniz, yoldařlarınzıdı. Mahalleden, fabrikadan, okuldan, sendikadan, dernekten arkadařlarınzıdı. Toplumsal adalet, insani ve zgr bir yařam zleminizin sesi, yumruđu ve iradesiydiler. Size dnyayı cehennem edenler karřısında birer ateř topu oldular.

Onları anmak için yrtlecek alıřmalara katılın. Evlerinizde, derneklerinizde lmszler iin anma toplantıları dzenleyin. Ailelerini ziyaret edin. Mezarlarına iek gtrn. ocuklarınıza onların isimlerini verin. Onlar iin řiirler yazın. Ezgiler, marřlar retin. Onların yazılarını, kitaplarını, yařam yklerini okuyun. Fotoęraflarını evlerinize asın. Tanıdıęınız lmszleri bařka insanların da tanınması iin yazılar yazın. Sizde hatıra kalan fotoęraflarından, eřyalarından yoldařlarını haberdar edin.

lmszlerin ellerinden tutun kardeřler. Onların sregiden kavgasına katılarak, o kavgaya yeni iřileri, kadınları, genleri katarak, onur ve mutluluk kazanın, zgrleřin. Fařizmi, smrgecilięi, erkek egemen sistemi ve kapitalizmi yerle bir etmek iin emeęinizi, fedakarlıęınızı, yaratıcılıęınızı, cesaretinizi seferber edin.

Devrim řehitleri Onurumuzdur!

Kavgamız Her Yerde Sryor Yoldařlar!

Daima Bizimlesiniz Daima Sizinleyiz!

8 Kasım 2019

MLKP Merkez Komitesi